
19

13

14

15

16

27

28

Centro tavola in vetro
Servizio tazze e caffè
SET prodotti Pharmalife Research 

20

22

25

21

24

23

Vaso in ceramica
SET prodotti Pharmalife Research 
Bottiglia olio EVO biologico

12

SET completo prodotti Pharmalife Research 
Buono Acquisto 50€ presso Crimella Abbigliam. Donna
Cesto natalizio - Gocce di caffè

7

8

9

17

18

Pentola in rame
Teglia forno in ceramica
Buono taglio e piega - "Ricci e capricci"
Buono parrucchiera - "Mood"
SET prodotti Pharmalife Research 
Buono torta Pasticceria Casartelli

Sottoscrizione a premi - 8 Dicembre 2025

1

4

3

2

5

6

10

11

SET completo prodotti Pharmalife Research 

Associazione  " Insieme si può" - Onlus - ODV

Adozione a distanza
Albese con Cassano

26

Buono acquisto 400 Euro presso CERES Gruppo moda 
(Albese)
Buono spesa 300 Euro. Consorzio Agrario - Albese con 
Cassano (Co)

Buono spesa 200 Euro. Consorzio Agrario - Albese con 
Cassano (Co)

Smartphone
Borsa porta PC, Tablet e Documenti

Macchina per caffè + cialde
Pentola in rame
Macchina per sottovuoto

No. estratto

4118

1887

2586

5661

4378

0678

0184

5861

3501

2615

Foulard in seta
Buono torta Pasticceria Casartelli
Ring light kit diametro 12"

32

33

34

Bottiglia olio EVO biologico
SET prodotti Pharmalife Research 
Tagliere in legno con posate

29

30

31

Bottiglia olio EVO biologico
Buono torta Pasticceria Casartelli
SET prodotti Pharmalife Research 

35

36

Portadocumenti
Spremiagrumi elettrico

Mixer da cucina

3564

1115

1969

4720

4726

1136

3414

4931

3519

0600

4575

5309

0131

4448

5097

4100

1656

3500

3381

2916

5080

2695

2132

3317

5087

4512



Sottoscrizione a premi - 8 Dicembre 2025

Associazione  " Insieme si può" - Onlus - ODV

Adozione a distanza
Albese con Cassano

Buono acquisto 400 Euro presso CERES Gruppo moda 
No. estratto

60 Set salviette 5794

67 Set olio e aceto da tavola 3731

68 Quaderno Agenda 4035

61 Set cancelleria 2735

62 Wireless charger 1092

63 Wireless charger 2714

64 Wireless speaker 2259

65 Radio Walky talky 2187

66 Borsa porta mollette 1316

0190

5468

5575

3112

5411

55

38

39

40

37 Bottiglia olio EVO biologico
Smart bag
SET prodotti Pharmalife Research 
Bottiglia Prosecco

Tagliere in legno con posate 
51 Toiletry bag
52 Vassoio in vetro
53 Bottiglia termica
54 Portafoglio Samsonite

58

45 Bottiglia olio EVO biologico
46 SET prodotti Pharmalife Research 
47 Bottiglia spumante dolce
48 Foulard in seta
49 Set ascuigamani
50

44

56

57

41

42

43

SET prodotti Pharmalife Research 
Guanti in pile
Smart watch Cellular Line

Vaso in vetro
Set caffè Brandani

3488

5796

3617

0353

2543

5662

3825

3797
3241

1637

4725

1560

0985

5646

2822

0004

2154

3760

1575

1738

59 Portafoglio Laura Biagiotti

69 Set vassoi
70 Cornice appendichiavi

Portachiavi in pelle

Portafoglio donna

Tazza colazione Thun


