



## Associazione " Insieme si può" - Onlus - ODV

### Adozione a distanza

Albese con Cassano

<b>Sottoscrizione a premi - 8 Dicembre 2025</b>		<b>No. estratto</b>
1	Buono acquisto 400 Euro presso CERES Gruppo moda (Albese)	4118
2	Buono spesa 300 Euro. Consorzio Agrario - Albese con Cassano (Co)	1887
3	Buono spesa 200 Euro. Consorzio Agrario - Albese con Cassano (Co)	2586
4	Smartphone	5661
5	Borsa porta PC, Tablet e Documenti	4378
6	SET completo prodotti Pharmalife Research	0678
7	Macchina per caffè + cialde	0184
8	Pentola in rame	5861
9	Macchina per sottovuoto	3501
10	SET completo prodotti Pharmalife Research	2615
11	Buono Acquisto 50€ presso Crimella Abbigliam. Donna	3564
12	Cesto natalizio - Gocce di caffè	1115
13	Pentola in rame	1969
14	Teglia forno in ceramica	4720
15	Buono taglio e piega - "Ricci e capricci"	4726
16	Buono parrucchiera - "Mood"	1136
17	SET prodotti Pharmalife Research	3414
18	Buono torta Pasticceria Casartelli	4931
19	Mixer da cucina	3519
20	Vaso in ceramica	0600
21	SET prodotti Pharmalife Research	4575
22	Bottiglia olio EVO biologico	5309
23	Foulard in seta	0131
24	Buono torta Pasticceria Casartelli	4448
25	Ring light kit diametro 12"	5097
26	Centro tavola in vetro	4100
27	Servizio tazze e caffè	1656
28	SET prodotti Pharmalife Research	3500
29	Bottiglia olio EVO biologico	3381
30	Buono torta Pasticceria Casartelli	2916
31	SET prodotti Pharmalife Research	5080
32	Bottiglia olio EVO biologico	2695
33	SET prodotti Pharmalife Research	2132
34	Tagliere in legno con posate	3317
35	Portadocumenti	5087
36	Spremiagrumi elettrico	4512



# Associazione " Insieme si può" - Onlus - ODV

## Adozione a distanza

Albese con Cassano

Sottoscrizione a premi - 8 Dicembre 2025		No. estratto
37	Bottiglia olio EVO biologico	5796
38	Smart bag	3617
39	SET prodotti Pharmalife Research	0353
40	Bottiglia Prosecco	2543
41	SET prodotti Pharmalife Research	5662
42	Guanti in pile	3488
43	Smart watch Cellular Line	1560
44	Tazza colazione Thun	0985
45	Bottiglia olio EVO biologico	5646
46	SET prodotti Pharmalife Research	2822
47	Bottiglia spumante dolce	0004
48	Foulard in seta	2154
49	Set asciugamani	3760
50	Tagliere in legno con posate	1575
51	Toiletry bag	1738
52	Vassoio in vetro	3825
53	Bottiglia termica	3797
54	Portafoglio Samsonite	3241
55	Portafoglio donna	1637
56	Vaso in vetro	4725
57	Set caffè Brandani	0190
58	Portachiavi in pelle	5468
59	Portafoglio Laura Biagiotti	5575
60	Set salviette	5794
61	Set cancelleria	2735
62	Wireless charger	1092
63	Wireless charger	2714
64	Wireless speaker	2259
65	Radio Walky talky	2187
66	Borsa porta mollette	1316
67	Set olio e aceto da tavola	3731
68	Quaderno Agenda	4035
69	Set vassoi	3112
70	Cornice appendichiavi	5411